
group

Pinang Dana
Talangan
Pinjaman untuk 
talangan usaha 
hingga Rp200 juta

dana talangan

Apa saja 
Persyaratannya?

• Memiliki e-KTP
• Menjadi Agen Aktif selama
    12 Bulan Terakhir dengan   
     keagean yang bekerjasama 
     dengan Bank Raya (exp: 
     Agen BRIlink BRI, Agen Gadai 
     Pegadaian, dll)
• Agen/Merchant aktif dengan

jumlah transaksi yang
memenuhi kriteria mitra.

Sapa Raya
Contact Center

1500494
bankraya.co.id

      Sapa Raya 0812 1000 0494
Bank Raya berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan dan Bank Indonesia
serta merupakan peserta penjaminan Lembaga Penjamin Simpanan

 bankraya.id     bankraya          Bank Raya



groupdana talangan

Biaya dan Simulasi Fasilitas
Pinang Dana Talangan

Agen BRILinK Kelas Pemula

Agen BRILinK Kelas Jawara dan Juragan

Agen BRILinK Kelas Sultan

Sapa Raya
Contact Center

1500494
bankraya.co.id

      Sapa Raya 0812 1000 0494
Bank Raya berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan dan Bank Indonesia
serta merupakan peserta penjaminan Lembaga Penjamin Simpanan

 bankraya.id     bankraya          Bank Raya

Rp2.500

Rp7.500

Rp12.000

Rp16.500

Rp24.000

Rp45.000

Rp56.500

Rp34.000

Rp6.500

Rp19.500

Rp32.500

Rp45.000

Rp64.500

Rp117.000

Rp146.000

Rp87.500

Rp13.000

Rp38.500

Rp64.500

Rp90.000

Rp128.500

Rp233.500

Rp292.000

Rp175.000

Rp30.000

Rp90.000

Rp150.000

Rp210.000

Rp300.000

Rp550.000

Rp687.500

Rp412.500

Rp64.500Rp30.000.000 Rp157.500 Rp315.000 Rp750.000

Rp86.000 Rp210.000 Rp420.000 Rp1.000.000

Rp107.500 Rp262.500 Rp525.000 Rp1.250.000

Rp161.000 Rp395.000 - -

Rp214.500 Rp525.000 - -

Rp268.000 Rp657.000 - -

Rp321.500 Rp787.500 - -

Rp375.000 Rp919.000 - -

Rp425.000

Rp40.000.000

Rp50.000.000

Rp75.000.000

Rp100.000.000

Rp125.000.000

Rp150.000.000

Rp175.000.000

Rp200.000.000 Rp1.050.000 - -



groupdana talangan

Kelas
Peminjam

Jumlah
Pinjaman

Biaya Fasilitas

Rp1.000.000

Emerald

3 hari

Rp3.500

Rp3.000.000 Rp9.500

Rp5.000.000 Rp16.000

Rp7.000.000 Rp22.500

Rp10.000.000 Rp32.000

7 hari

Rp7.500

Rp22.500

Rp37.000

Rp52.000

Rp74.000

Rp15.000.000 Rp47.500 Rp120.000

Agen Pegadaian Kelas Emerald

Sapa Raya
Contact Center

1500494
bankraya.co.id

      Sapa Raya 0812 1000 0494
Bank Raya berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan dan Bank Indonesia
serta merupakan peserta penjaminan Lembaga Penjamin Simpanan

 bankraya.id     bankraya          Bank Raya

Rp20.000.000 Rp65.000 Rp150.000

Rp25.000.000 Rp80.000 Rp190.000

Rp30.000.000 Rp95.000 Rp222.000

Rp222.000

Rp30.222.000

Rp40.000.000 Rp128.000 Rp296.000

Rp50.000.000 Rp160.000 Rp369.500



Sapa Raya
Contact Center

1500494
bankraya.co.id

      Sapa Raya 0812 1000 0494
Bank Raya berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan dan Bank Indonesia
serta merupakan peserta penjaminan Lembaga Penjamin Simpanan
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groupdana talangan

BRI Merchant kelas Silver/Gold/Platinum

Sapa Raya
Contact Center

1500494
bankraya.co.id

      Sapa Raya 0812 1000 0494
Bank Raya berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan dan Bank Indonesia
serta merupakan peserta penjaminan Lembaga Penjamin Simpanan

 bankraya.id     bankraya          Bank Raya

Rp7.000

Rp20.000

Rp33.000

Rp45.000

Rp67.000

Rp133.000

Rp166.000

Rp100.000

Rp14.000

Rp41.000

Rp69.000

Rp96.000

Rp140.000

Rp280.000

Rp350.000

Rp210.000

Rp31.000

Rp93.000

Rp155.000

Rp216.000

Rp317.000

Rp634.000

Rp792.000

Rp205.000 Rp432.000 Rp975.000

Rp273.000 Rp576.000 Rp1.300.000

Rp341.000

Rp30.000.000

Rp40.000.000

Rp50.000.000 Rp720.000 Rp1.625.000

Rp475.000

Rp25.000.000

Rp25.166.000

Rp166.000


